
 

 

 

 
 

 

Сметководствено биро „ДИМИ Даноци и Сметководство“ од Ѓорче Петров – Скопје, објавува: 

ОГЛАС 
 

за ангажирање на 1 сметководител. 

- Полно или скратено работно време. 

 

Кандидатите кои се заинтересирани потребно е да ги исполнуваат следните квалификации: 

 

 Завршено средно или високо образование од областа на Економијата 

 Работно искуство од најмалку 1 годинa 

 
Опис на работни задачи: 

 

 Kнижење на финансиска и материјална документација 

 Пресметка на плата 

 Електронско банкарство 

 Комуникација со банки, клиенти, институции 

 

 

Бенефиции: 

 

 Пријатна работна средина

 Приватно здравствено осигурување

 Работно време од  08:00 -15:00 (35часа неделно)

 Обука и менторство

 Плата по договор според искуството



 
Заинтересираните кандидати може да пратат кратка биографија на dimismetkovodstvo@gmail.com 

mailto:dimismetkovodstvo@gmail.com

